Príloha č. 4

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Fakulta humanitných vied

Medzinárodné konferencie, workshopy a pod.

 (organizované na pôde FHV UMB) v roku 2002:

	
	KHI
	ISKŠ
	KHU
	KFV
	KRO
	KGE
	SPOLU

	konferencie
	2
	1
	
	1
	
	
	4

	workshopy
	
	
	
	
	
	
	

	semináre
	
	
	
	
	0,5
	0,5
	1

	sympózium
	
	
	1
	
	
	
	1


Členstvo v medzinárodných organizáciách:

	
	KSJL
	KAA
	ISKŠ
	KRO
	KGE
	KTVŠ
	KFV
	SPOLU

	Individuálne  
	1
	3
	4
	4
	4
	
	4
	20

	Kolektívne
	
	
	
	
	
	1
	
	1


